
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FERRARI Giovanni

PAMPADO Dante

CALZETTI Adriano

ROMANINI Gianfranco

STROZZI Stefano

BERGAMASCHI Giorgio

DESTINO Raffaele

BONATTI Fabio

MANGHI Claudio

NIRONI Carlo

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.700

2.600

1.320

1.470

1.130

830

2.680

2.300

1.350

1.120

4

2

7

5

8

10

1

3

6

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Rolo
Data 22-05-2022
Società Organizzatrice Lenza Parmense

Manifestazione Campionato Promozionale Colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
09:02:25

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

PIOLI Luca

PESCI Paolo

SAVI Juri

PONGHELLINI Riccardo Carl

BRESCIANI Giuliano

FIORINI Flavio

MARCHESI Sergio

OPPICI Maurizio

QUINTAVALLA Paolo

ZONI Cristian

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.780

1.900

2.310

1.160

2.030

880

760

720

840

980

4

3

1

5

2

7

9

10

8

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Rolo
Data 22-05-2022
Società Organizzatrice Lenza Parmense

Manifestazione Campionato Promozionale Colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
09:02:26

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BOTTAZZI Giovanni

QUINTAVALLA Oberto

BONINI Angelo

GUAGLIARDO Antonino

BROIA Gianluca

SCHIANCHI Roberto

MARCHESI Sergio

OPPICI Maurizio

QUINTAVALLA Paolo

ZONI Cristian

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.400

860

1.150

700

1.010

1.430

760

720

840

980

2

6

3

10

4

1

8

9

7

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Rolo
Data 22-05-2022
Società Organizzatrice Lenza Parmense

Manifestazione Campionato Promozionale Colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
09:02:27

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ROMAGNOLI Mario primo

DATTARO Andrea

BARATTA Giovanni

CAGNOLATI Moreno

CORRADI Giulio

BARONE Carlo

ZANELLA Ferruccio

IUCULANO Marco

VITALI Gianni

RICCARDI Davide

Circolo Inzani A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Lenza Parmense A.D.S.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Team Master Mulinello A.S.D.

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

360

1.030

1.720

1.020

990

2.080

780

580

1.250

1.740

10

5

3

6

7

1

8

9

4

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Rolo
Data 22-05-2022
Società Organizzatrice Lenza Parmense

Manifestazione Campionato Promozionale Colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore D Zona A

Orario
09:02:28

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TESTI Michele

CARPI Cristiano

TIRELLI Valter

ALBERTELLI Marco

QUINTAVALLA Marco

BRESCIANI Giordano

LAZZARI Giancarlo

BORSI Massimo

CABRINI Adriano

MORDACCI Corrado

Lenza Parmense A.D.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.640

1.080

1.620

990

1.250

1.460

2.210

2.670

1.360

1.380

3

9

4

10

8

5

2

1

7

6

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Rolo
Data 22-05-2022
Società Organizzatrice Lenza Parmense

Manifestazione Campionato Promozionale Colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore E Zona A

Orario
09:02:29

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SIRI Gianmarco

DALL' ANESE Francesco

CAMPI Andrea

RICCARDI Paolo

BAUDINI Fabio

BIANCHI Alessandro

VIGNALI Claudio

BELLETTI Luigi

BELICCHI Ciro

TEDESCHI Pierluigi

Lenza Parmense A.D.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Team Master Mulinello A.S.D.

Aurora-Castelletto A.D.P.S.

Club Pesca Sport Salso A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

Circolo Inzani A.S.D.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

La Farnese - Torrilese A.D.S.

(Maver)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Trabucco)

(Trabucco)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

1.420

2.860

1.380

2.150

2.460

2.460

1.560

1.350

1.380

3.930

7

2

8,5

5

3,5

3,5

6

10

8,5

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Fiuma Rolo
Data 22-05-2022
Società Organizzatrice Lenza Parmense

Manifestazione Campionato Promozionale Colpo 2022
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore F Zona A

Orario
09:02:30

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
Bellini Maurizio

Motivo Retrocessioni


